会員各位

2008 年 4 月 1 日

社団法人 日本経営者協会

ビジネスセミナー事務局

℡．03-1234-5678

拝啓

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご連絡の通り、第 2 回例会を下記の通り開催いたしますので、ご出席

賜りますようお願い申し上げます。なお、会場準備等の都合もあり、4 月 20 日までに参加

者一覧を事務局宛に Fax にてご連絡下さい。

敬具

記

日時 ··········· 2008 年 4 月 27 日 13 時～16 時

場所 ··········· 東京国際フォーラム

第 3 会議室

以上

切り取り

送付先：ビジネスセミナー事務局宛（Fax.．03-2345-6789）

参加者一覧

作成    年  月  日

参 加 者

氏 名 部 署 役 職 人 数

合計   人

御 社 名

ご 住 所

申込者部署  役 職

申込者氏名

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ